6. *Qui ab initio dubitat, an res sit aliena, non potest eam præscribere.* — Pariter procedit regula in casu, quo quis statim ab initio, dum rem possidere incipit, dubitat an res sua, vel aliena sit; quia talis bona fide ad præscriptionem semper necessaria caret c. fin. de *Præscript.*

7. *Bene vero si dubium intermedio præscriptionis tempore primum superveniat.* — Non tamen procedit in casu, quo post possessionem bona fide jam cœptam dubium supervenit; quia licet in hoc casu indagare teneatur de veritate, nihilominus donec de ea verisimiliter et prudenter constet, possessionem et præscriptionem continuare potest, quia « in pari delicto vel causa potior est conditio possidentis, » juxta reg. 65, de *Reg. jur.* in 6, vi cujus regulæ rem hujusmodi quasi suam, consequenter bona fide possidere potest, donec intra tempus præscriptum appareat aliena, ut amplius de hujusmodi lib. II, tit. XXVI, de *Præscript.* n. 30.

8. *Num requiratur non tantum theologia,*